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Firma Immaginare HR obchodzi 5. rocznicę istnienia! I sama sobie sprawiła niezły prezent,
a przy okazji – nie po raz pierwszy i na pewno nie ostatni – sprawiła też prezent
sportowcom, a konkretnie mającemu duże ambicje klubowi piłki ręcznej z Iławy. Dziś
(piątek 16 maja) w siedzibie firmy doszło do ważnego momentu, jakim bez wątpienia było
podpisanie umowy sponsorskiej z Aqua-Instal Jeziorakiem Iława.

Jak urodziny, to wiadomo – kawa i ciasto! Właśnie w takich miłych okolicznościach doszło do
podpisania umowy sponsorskiej pomiędzy Immaginare HR, a Aqua-Instal Jeziorakiem Iława.
Firma specjalizująca się w kompleksowej obsłudze kadrowej i rekrutacyjnej pracowników
zagranicznych została tym samym Sponsorem Głównym iławskiego klubu.

Wspólną płaszczyzną i mianownikiem obu tych podmiotów, cechami, które zbliżyły
do siebie klub piłki ręcznej i Immaginare HR, jest bez wątpienia chęć
nieustannego rozwoju, ale także działanie na rzecz lokalnej społeczności.



Nie jest to zresztą pierwsza inicjatywa tego typu w wykonaniu iławskiej firmy –
szczegóły w dalszym tekście.

~~galeriaspc~~10523~~

Natomiast za szczypiornistów Aqua-Instal Jezioraka trzymamy kciuki, bo już jutro (sobota 17 maja)
czeka ich najważniejszy mecz w sezonie! Biało-niebiescy, którzy są liderem I ligi piłki ręcznej,
grają na wyjeździe z Warmią Energą Olsztyn. Stawką tego pojedynku jest tytuł mistrzowski oraz
możliwość gry w tzw. Turnieju Mistrzów (wyłoni zespół, który awansuje do Ligi Centralnej).

Immaginare HR już od 5 lat wspiera polskie firmy w
zatrudnianiu pracowników z zagranicy!

Firma Immaginare HR, specjalizująca się w kompleksowej obsłudze kadrowej i rekrutacyjnej
pracowników zagranicznych, świętuje 5-lecie działalności. Od 2020 roku wspiera przedsiębiorstwa
z całej Polski – głównie z branż produkcyjnej, logistycznej i usługowej – w legalnym zatrudnianiu
personelu spoza kraju.

– Zapewniamy firmom szybki dostęp do pracowników
z zagranicy. Działamy kompleksowo, legalnie i z
troską o ludzi – mówi Magdalena Jasko, prezes zarządu
Immaginare HR.



Przez pięć lat działalności Immaginare HR pomogło setkom firm uzupełnić braki kadrowe, a
tysiącom osób znaleźć legalną pracę w Polsce. Firma stale się rozwija – niedawno otworzyła nowe
biuro w Warszawie i planuje kolejne oddziały w Polsce. To odpowiedź na rosnące zapotrzebowanie
na legalne i profesjonalne zatrudnianie pracowników z zagranicy oraz braki kadrowe w polskich
firmach produkcyjnych.

Z okazji jubileuszu firma podkreśla także swoje zaangażowanie w działania społeczne i lokalne
inicjatywy. Immaginare HR podpisując umowę sponsorską z iławskim Klubem Piłki Ręcznej, staje
się jednym z partnerów wspierających rozwój sportu w regionie.

Oprócz tego Immaginare wspiera od lat kluby: Orka Basketball, Iławski Klub Kyokushin Karate,
Stowarzyszenie Sportów Wodnych MOS Iława oraz coroczną imprezę koszykarską, BrokenBall.

– Wierzymy, że odpowiedzialny biznes to także
wsparcie dla społeczności lokalnych. Cieszymy się, że
możemy wspierać sportowców i promować zdrowy styl
życia – mówi Paweł Ciechanowski, właściciel firmy.

I dodaje:

- Najważniejsi są ludzie - to nasze motto! Chciałem
podziękować wszystkim współpracownikom, którzy
tworzą lub tworzyli naszą firmę oraz kontrahentom za
zaufanie, okazane przez te 5 lat. Działamy dalej!
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